
quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Pregão Eletrônico

 
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110            

Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 021/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTÍVEL AUTOMOTIVO PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA CÃMARA MUNICIPAL DE JOÃO 

DOURADO/BA. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser iniciada às 09:00 (horário da Bahia) de 

segunda-feira, 15 de maio de 2022. Local: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ Informações e íntegra 

do edital no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/cmjoaodourado/licitacoes - Publicado na internet, por 

exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 

licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em 

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/cmjoaodourado/diario.  

 

João Dourado, 02 de maio de 2023. 
 
 

Marcos Cardoso 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 

 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
789B9BCA5C456E2346D98CE8586CD804


		2023-05-03T08:55:05-0300




